
PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS
20__ m. ____________ mėn. __ d.

Mes,__________________________________, asmens kodas ___________________,
gyvenantis _____________________________________________________,(toliau Sutartyje – „Užsakovas“), 
iš vienos pusės, ir Rimvydas Bankauskas, a/k 37203180219, gyv. Malūno g. 15, Švenčionėliai, (toliau Sutartyje
–  „Vykdytojas“),  iš  kitos  pusės,  kartu  Sutartyje  vadinamos  „Šalimis“  arba  kiekviena  atskirai  „Šalimi“,
sudarėme šią Sutartį:
1. Sutarties objektas
1.1.  Šia  Sutartimi  Vykdytojas  įsipareigoja  teikti  Užsakovui  individualios  veiklos  pažymoje  nurodytas
paslaugas, o Užsakovas įsipareigoja šias paslaugas priimti ir jas apmokėti.
1.2. Vykdytojas,  teikdamas paslaugas,  įsipareigoja veikti  sąžiningai,  laikydamasis  nusistovėjusios praktikos,
kad tai labiausiai atitiktų Užsakovo interesus.
1.3.  Vykdytojas  garantuoja  teikiamų  paslaugų  kokybės  atitikimą  Užsakovo  pareikštiems  reikalavimams  ir
įprastinei verslo praktikai.
2. Prekių kaina ir atsiskaitymų tvarka
2.1. Užsakovo mokama kaina už teikiamas paslaugas yra ________ Eur ____ ct
(_________________________________ eur ______________________ ct).
2.2. Užsakovo mokamas avansas ________ Eur ____ ct
(_________________________________ eur ______________________ ct),
2.3. Likusią sumą _______Eur_____ct, Užsakovas įsipareigoja sumokėti iki ________________________.
3. Šalių teisės ir pareigos
3.1. Vykdytojas įsipareigoja tinkamai ir kokybiškai teikti Sutarties 1.1 punkte numatytas paslaugas, pagal iš
anksto su Užsakovu suderintus reikalavimus.
3.2.  Vykdytojas  privalo  visapusiškai  bendradarbiauti  su  Užsakovu  siekiant,  kad  paslaugos  būtų  suteiktos
kokybiškai ir atitiktų Užsakovo interesus.
3.3. Užsakovas įsipareigoja visiškai atsiskaityti su Vykdytoju, bei atlaisvinti Vykdytojui priklausančią teritoriją
iki  kitos kalendorinės paros 14 val. nuo sutarties pasirašymo momento, jei su Vykdytoju nesutarta kitaip.
3.4.  Užsakovas,  pasirašydamas  šią  sutartį,  pripažįsta,  kad  paslaugos  atitinka  jo  lūkesčius,  nuomojamas
inventorius yra tvarkingas, pretenzijų Vykdytojui neturi ir įsipareigoja priimti Vykdytojo suteiktas paslaugas ir
jas apmokėti. 
4. Šalių atsakomybė
4.1. Jeigu Užsakovas nesumoka Vykdytojui už suteiktas paslaugas, jis moka 0,02 % dydžio delspinigius nuo
laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pradelstą dieną.
4.2. Tuo atveju, jei Užsakovas neįvykdo 3.3. punkte numatyto įsipareigojimo, jis moka po 15 Eurų už kiekvieną
pradelstą valandą.
4.3  Užsakovas negali naudotis papildomomis paslaugomis savavališkai, nesuderinęs jų su Vykdytoju.
4.4. Užsakovas apmoka visus nuostolius atsiradusius naudojantis Vykdytojo materialiuoju turtu, bei nesilaikant 
gamtosaugos reikalavimų, būnant LR saugomose teritorijose.  
5. Baigiamosios nuostatos
5.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki Šalys įvykdys visus su ja susijusius 
įsipareigojimus.
5.2. Visi ginčai, kilę iš šios Sutarties sprendžiami derybų keliu. Šalims nesusitarus geruoju, ginčas gali būti 
perduotas nagrinėti teismui Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.
5.3. Šalys atleidžiamos nuo įsipareigojimų vykdymo pagal šią Sutartį, jei jų įvykdymas yra neįmanomas dėl 
nenugalimos jėgos aplinkybių ar LR institucijų reikalavimų ar įtakos.
5.4. Sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę galią.
6. Šalių parašai:
UŽSAKOVAS:  VYKDYTOJAS:
___________________________________ Rimvydas Bankauskas
Vardas Pavardė      parašas


